

Link do produktu: <https://sklep.ps.com.pl/smartfon-pova-6-pro-5g-p-354229.html>

Smartfon POVA 6 PRO 5G

Cena brutto	1 712,99 zł
Cena netto	1 392,67 zł
Numer katalogowy	TETNOPAPOVA6PR1
Kod producenta	POVA 6 Gray
Kod EAN	4894947019036
Komunikacja bezprzewodowa	Bluetooth
Waga	195
Szerokość	76.8
Wysokość	166.2
Głębokość	7.88
Obsługa 5G	Tak
Pozostałe parametry	G-Sensor Czujnik światła otoczenia Czujnik zbliżeniowy Czujnik odcisku palca Kompas elektroniczny Czujnik podczerwieni
Kolor (wyliczeniowy)	Szary
Gwarancja	24 mc.
Ładowanie indukcyjne	Nie
Dual SIM	Tak
Procesor (urz.mobilne)	Octa Core
Aparat - Tył	108
Sieć UMTS (WCDMA)	2100 MHz
Taktowanie procesora	120
Sieć LTE	2600 MHz (38)
Transmisja danych	GPRS
Typ ogniwa	Li-ion
Pamięć RAM	8
Sieć GSM	1900 MHz
Karta SIM	Nano
Aparat - Przód	32
System operacyjny (urz.mobilne)	Android 14
GPS	Tak
Model	POVA 6 GRAY
Rozdzielczość (urz.mobilne)	2436 x 1080

Złącza	3,5 mm minijack
Typ kart pamięci	Nie dotyczy
Standard pamięci SD / CF	Nie dotyczy
Czytnik kart pamięci (tak/nie)	Nie
Pamięć wewnętrzna	256
Przekątna ekranu (urz.mobilne)	6,78"
Aparat fotograficzny	Tak
Pojemność baterii	6000

Opis produktu

Dynamic-Tech, Design, Inteligencja, Technologia, Przyszłość

Zapalony przez elementy inteligencji, technologii i przyszłości, TECNO POVA 6 wyrusza, aby poprowadzić Cię przez podróż przełomowego Dynamic-Tech Design. Odkryj futurystyczną estetykę, zanurzając się w świecie, w którym hardcore tech spotyka się z wyjątkową doskonałością designu!

Kto powiedział, że smukłe telefony nie mogą mieć dużej baterii? 7,88 mm grubości, 6000 mAh mocy

Rewolucyjna technologia baterii wzmacnia smukłą obudowę TECNO POVA 6: 12,4% cieńsza przy 7,88 mm i 8,6% lżejsza przy 195 g niż poprzednia generacja. To ultracienki telefon o pojemności 6000 mAh, jaki można znaleźć na rynku!

Efekt dynamicznego światła

Dzięki MiniLED 116 indywidualnie sterowanych mikro-diod tworzy hipnotyzujące okrągłe i przypominające śmigła efekty świetlne o zwiększonej jasności w porównaniu z poprzednią generacją. Dostosuj własny efekt świetlny do połączeń, wiadomości, stanu zasilania, przesyłania plików, gier i nie tylko do 9 scen! Baw się światłami na nowy sposób, na swój sposób!

System zasilania o super wytrzymałości 70W Ultra Charge 50 minut ładowania do 100%

Naładuj swój telefon w mgnieniu oka - 50% w 20 minut, pełne naładowanie w 50 minut.

1% Super-Endurance Power Calling na 20 minut

Aby wyeliminować Twój niepokój związany z baterią, POVA zagłębia się w ogromny potencjał 1% wytrzymałości baterii, dzięki czemu ten 1% staje się Twoim wybawcą w chwilach naprawdę pilnych.

-20°C

Ładowanie w ekstremalnie niskich temperaturach: Bez strachu przed zimmem

Ładowanie jest powolne lub trudne w zimowym chłdzie? Nie martw się! POVA 6 pokonała zimowy chłód - ładowanie pozostaje wydajne nawet przy -20°C. Kłopoty z ładowaniem zimą odchodzą w zapomnienie!

Ładowanie drabinkowe

Wybierz ładowanie niskotemperaturowe, inteligentne lub hiperładowanie w zależności od swoich potrzeb.

Technologia baterii STS Secure

Więcej mocy, większe bezpieczeństwo

Technologia powlekania STS zapewnia bezpieczeństwo, zapobiegając niebezpiecznym wewnętrznym zwarciom spowodowanym bezpośrednim kontaktem folii aluminiowej z anodą, zapewniając Ci całkowity spokój ducha.

Tryb ładowania wodoodpornego - Mokre ręce? Żaden problem!

Gdy podczas ładowania zostaną wykryte mokre lub wilgotne warunki, pojawi się alert w celu sprawdzenia bezpieczeństwa. Możesz go odłączyć lub zignorować.

Ultracienka ramka o grubości 1,3 mm

Boczne ramki zwęziły się do 1,3 mm, górna i dolna do 2,1 mm, co daje 3,68% poprawę stosunku ekranu do obudowy w porównaniu z poprzednią generacją.

6,78 FHD+Amoled

Zanurz się w blasku dzięki zupełnie nowej aktualizacji ekranu POVA - zoptymalizowanej pod kątem kolorów, kontrastu i płynności wizualnej. Dzięki gamie kolorów DCI-P3 klasy kinowej wkrocz do świata żywych filmów i zyskaj przewagę w grach, ponieważ wysoka rozdzielczość i kontrast ujawniają więcej szczegółów, które wcześniej były niewidoczne.

TECNO Pierwszy smartfon DOLBY ATMOS

Ulepszone pole dźwiękowe, Przekształć dźwięk w obecność

POVA 6 to pierwsze urządzenie wyposażone w DOLBY ATMOS. Zapewnia prawdziwie wymiarowy, przenikliwy efekt dźwiękowy. Oglądając filmy lub grając w gry, przygotuj się na zanurzenie w niezrównanej głębi immersyjnego dźwięku.

4D Vibration Sense

Wspólnie certyfikowane przez PUBG i Tencent Lab

Wyposażone w liniowy silnik osi Z i twardy żyroskop, aby zapewnić wciągające wrażenia wibracji, jakbyś był na ziemi. E-Sports Pro Virtual Control V1.0 z sześcioma trybami sterowania podnosi poziom Twojej gry, doładowując Twoją płonącą moc w płynnych kombinacjach!

System POVA SuperCooled 1.0

Powierzchnia chłodzenia 27342 mm: zachowaj chłód pod ostrzałem!

Przedstawiamy zupełnie nowy system chłodzenia POVA z 10-warstwową strukturą stosu, żelazem termicznym 5 W ze zmianą fazy, radiatorom VC 2871,78 mm i przewodnością cieplną grafitu 1700 W. Całkowita powierzchnia chłodzenia ponad 27342 mm w połączeniu z silnikiem kontroli temperatury E-sport Pro skutecznie redukuje ciepło podczas intensywnych bitew w grach.

Rozmowy z redukcją szumów AI

Czyste rozmowy, zawsze i wszędzie

Wbudowany pojedynczy mikrofon i inteligentne algorytmy redukcji szumów, POVA 6 gwarantuje czyste i bezwysiłkowe rozmowy dzięki inteligentnej redukcji szumów 2.0. Niezależnie od tego, czy są to ruchliwe ulice, czy symfonia natury, taka jak wiatr lub deszcz, POVA filtruje szumy tła, dzięki czemu słyszysz i jesteś dobrze słyszany.

MediaTek G99

Ultimate Gaming Processor

Wyposażony w układ MTK G99 Ultimate 6nm. Wydajność procesora wzrosła o 7%. Uzyskaj błyskawiczną wydajność dla niezwykłych wrażeń.

Aparat 108 MP Ultra Vivid

Wbudowana technologia zoomu w czujniku umożliwia 10-krotny zoom aparatu z zachowaniem przejrzystości, a duży czujnik 0,7 m filtruje światło rozproszone i redukuje szumy, co zapewnia żywsze, bardziej żywe i oszałamiające zdjęcia.

32MP Dual-tone LED Flash

Przedni aparat Ultra-Clear 32MP jest wyposażony w dwukolorową lampę błyskową LED i światło wypełniające ekran, co umożliwia przełączanie między chłodnymi i ciepłymi tonami w zależności od oświetlenia otoczenia. Algorytm portretowy AI idzie o krok dalej, dodając delikatny dotyk. Idealny portret jest na wyciągnięcie ręki.

Żywe tapety - stwórz swój dynamiczny świat

Fotograf, Dostosowywalna tapeta na cały ekran za jednym zamachem. Pulpit telefonu, ekran blokady lub tapety Always-on-Display, Ty decydujesz, co ma być wyświetlane na ekranie! Dostosowywanie obsługuje różne formy, jest kompatybilne z grafiką wielokolorową z inteligentnym systemem kolorów, który pozwala wybrać motyw kolorystyczny.

Game Space 4.0

Dedykowana przestrzeń dla optymalnego doświadczenia w grach

Najnowsza wersja Game Control Panel, która inteligentnie planuje wykorzystanie GPU, sterowanie dotykowe i tryb oszczędzania energii/wydajności/trybu równowagi w oparciu o rodzaj gry.

Wykrywanie stanu gry, po uruchomieniu gry kompleksowo monitoruje pamięć RAM, ROM, GPU, CPU, sieć, zasilanie i warunki temperatury urządzenia, aby wysyłać alerty w razie potrzeby.

Asystent gry 4.0 Zanurz się w grze, zapomnij o wszystkim innym

Ciesz się grami na poziomie e-sportu dzięki najnowszemu Asystentowi gry 4.0! Pomaga poruszać się po trybach oszczędzania energii, wydajności i równowagi, dostraja jakość obrazu i reguluje temperaturę, aby zwiększyć wydajność urządzenia, a tym samym wydajność w grach.

Ważne aplikacje i kontakty można umieścić na białej liście, aby nie były blokowane podczas gry.

Różnorodne wirtualne doświadczenia sterowania, w tym poziome naciśnięcie do przodu, poziome naciśnięcie do tyłu, lewy przedni obrót, prawy przedni obrót, lewy boczny obrót, prawy boczny obrót, różne operacje za pośrednictwem somatosensorycznego, z różnymi stylami gry.

Wyszukiwanie obrazów w inteligentny sposób w AI Gallery

Masz dość przewijania niekończących się zdjęć, aby znaleźć to, którego szukasz? Inteligentne wyszukiwanie wybiera to, czego szukasz w AI Gallery. Zintegrowane z modelami wielojęzycznymi i multimodalnymi, inteligentne wyszukiwanie zapewnia szybkie i wydajne wyszukiwanie obrazów w języku naturalnym. Wprowadź słowa kluczowe - inteligentne wyszukiwanie je znajdzie!

Dynamic Port 2.0

Nigdy nie przegap żadnego powiadomienia o przychodzących połączeniach/nagraniach/odtworzeniach itp.! Dynamic Port 2.0 utrzymuje wszystkie kluczowe informacje - ważne połączenia, wiadomości lub powiadomienia aplikacji - na Twoim radarze.

Gdy przychodzą połączenia lub wiadomości, unosi się na górze ekranu jako półprzezroczysty port, w którym wszystko znajduje się w jednym miejscu. Możesz go łatwo sprawdzić lub wykonać czynności, takie jak odebranie połączenia, włączenie głośnika, rozpoczęcie/zakończenie nagrywania itp.

Pilot na podczerwień. Uczyń swój telefon centrum inteligentnego domu

Wprowadź uniwersalną łączność do swojego domu! Nie musisz szukać różnych pilotów, ponieważ uniwersalny pilot na podczerwień jest zawsze pod ręką w telefonie. Włącz Welife, aby włączyć tę funkcję, a następnie możesz sterować 15 kategoriami inteligentnych urządzeń, takich jak dekodery lub telewizory, lub ustawić klimatyzację na preferowaną temperaturę i kierunek!

Połączenie z komputerem. Synchronizacja międzyekranowa łączy wszystkie Twoje urządzenia

Przełam granice między telefonem a komputerem, aby praca i wypoczynek stały się bardziej dostępne. Zmień swój telefon w komputer, przesuwając w prawo trzema palcami złączonymi razem. Ekran telefonu zostanie odzwierciedlony na komputerze, dzięki czemu będziesz mógł pracować w podróży. Oglądaj filmy z telefonu na komputerze, dwukrotnie dotykając ekranu telefonu. Wideo zostanie przesłane na monitor komputera.